

Georg Jørgensen & Søn, Vognmand A/S
Engtoften 2, Osted
4320 Lejre

CVR-nr. 66740110

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. december 2025

Lars Torben Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Georg Jørgensen & Søn, Vognmand A/S
Engtoften 2, Østed
4320 Lejre

CVR-nr.: 66740110

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Anne Mette Jørgensen
Lars Torben Jørgensen
Susanne Jørgensen

Direktion: Lars Torben Jørgensen
Lilly Jørgensen

Revisor: HR Revision - Barrett ApS
Langebjergvænget 6
4000 Roskilde
CVR nr.: 28842562

Ejerforhold: Lars Torben Jørgensen
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 5.443 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 607.791 og en egenkapital på kr. 587.405.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttotab.....	-24.001	-24.633
<hr/>		
Resultat før finansielle poster.....	-24.001	-24.633
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	28.818	90.958
Andre finansielle indtægter.....	714	98
Andre finansielle omkostninger.....	-88	-571
<hr/>		
Årets resultat.....	<u>5.443</u>	<u>65.852</u>
Foreslået udbytte.....	87.000	500.000
Overført resultat.....	-81.557	-434.148
<hr/>		
Forslag til resultatdisponering.....	<u>5.443</u>	<u>65.852</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	441.495	919.780
Finansielle anlægsaktiver.....	441.495	919.780
 Anlægsaktiver.....	 441.495	 919.780
Selskabsskat.....	9.769	23.873
Andre tilgodehavender.....	7.987	0
Tilgodehavender.....	17.756	23.873
 Likvide beholdninger.....	 148.540	 247.728
 Omsætningsaktiver.....	 166.296	 271.601
 Aktiver.....	 607.791	 1.191.381

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	405	81.962
Foreslået udbytte.....	87.000	500.000
	587.405	1.081.962
Egenkapital.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	0
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	0	2.061
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	20.386	107.358
	20.386	109.419
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	607.791	1.191.381

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo.....	500.000	500.000
Overført overskud eller tab, primo.....	81.962	516.110
Årets resultat.....	5.443	65.852
Foreslået udbytte.....	-87.000	-500.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	405	81.962
Foreslået udbytte, primo.....	500.000	700.000
Foreslået udbytte.....	87.000	500.000
Udloddet udbytte.....	-500.000	-700.000
Foreslået udbytte, ultimo.....	87.000	500.000
Egenkapital.....	587.405	1.081.962

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.		